
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 60/2016. OBJETO: SRP PARA  AQUISIÇÃO DE EMULSÃO
ASFÁLTICA, DO TIPO RL 1C,; CM 30 - ASFALTO DILUIDO DE PETRÓLEO; EMULSÃO ASFALTICA DE RUPTURA
RAPIDA- RR 2 C; RC1C-E - EMULSÃO ASFALTICA CATIONICA ESPECIAL. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste,
através do pregoeiro, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 60/2016, sendo vencedora a
empresa: EMAM EMULSOES E TRANSPORTE LTDA  CNPJ: 04.420.916/0003-13 com: Item 01 - valor total de
R$410.000,00 (Quatrocentos e dez mil reais);  Item 02 - valor total de R$290.000,00 (duzentos e noventa mil reais); item 03
- valor total de R$288.700,00 (duzentos e oitenta e oito mil e setecentos reais) e item 04 - valor total de R$339.400,00
(trezentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais). Não houve interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito. M.
D’ Oeste, 16/11/16. Célia R. de M. Prado - Pregoeira Oficial.

AVISO DE CANCELAMENTO - DISPENSA N 26/2016. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO
conforme Termo de Cooperação n. 0487-2016 firmado com a SINFRA. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através
da CPL, considerando a possibilidade de rever os atos praticados, torna publico que foi CANCELADO o processo de
dispensa acima, considerando informação da Secretaria de Obras de alteração de transportadora, tendo em vista a
capacidade do tanque conforme documento anexado ao processo. M. D’ Oeste, 16/11/2016. Elias M. L. Filho - Prefeito.
Célia R. de M. Prado - Presidente da CPL.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO n. 62/2016 -. TIPO: MAIOR DESCONTO UNITÁRIO. OBJETO:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de serviços de bombas injetoras e sistema de injeçao para manutençao
regular de veículos e máquinas do municipio com possivel aplicação de peças e pequenos acessórios. Credenciamento,
recebimento das propostas escritas e início da sessão: no dia 28.11.2016 às 8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA:
Sala do Departamento de Licitações, na Sede da Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste (Av. Tancredo Neves) - MT.
Aquisição do edital pelo site: www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparência/licitação. Informações fone: (0**65)
3241.1012/5152/3090. PREGOEIRA: CÉLIA REGINA DE M. PRADO. Portaria 092/2014. M. D’ Oeste, 16/11/16.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 024011e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:12:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




